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Gołuszyce dnia 27.12.2023r 

 

 

DF/2236/04ZP/2023 

 

Dot. Zamówienia pn.: „ Pranie bielizny i odzieży ” 

 

 

 

Działając na podstawie  art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień(Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

 Dom Pomocy Społecznej w Gołuszycach informuje, że: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 , tj.: 

 

 

FILIP MIERKIEWICZ ZUP PRAL-EXPRESS 

89-620 Chojnice, Warszawska 7 

 

 

za cenę ofertową brutto: 132 300, 00 zł   

 

Nazwy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa  Wykonawcy 
 

Wartość oferty 

brutto[zł]/ 

punktacja 
 

Zajęte 

miejsce/łączna 

uzyskana liczba 

punktów 

 

Uwagi  

1 

 
MIK-PRAL Krzysztof Holka 
86-011 Wtelno, Kwiatowa 4 

164 430,00/ 

80 pkt 

2/80pkt  

2 

 
FILIP MIERKIEWICZ ZUP 
PRAL-EXPRESS 
89-620 Chojnice, Warszawska 
7 
 

132 300,00/ 

100 pkt 

1/100 pkt  
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